
 
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 
 

 

Responsabile Istruttoria: Barbara Madonna 

Referente: Maisto Marcello 

Via Cicolella,11 – LECCE - telefono 0832/235211– peo: ust.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it - sito web : http://www.ustlecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organico Sostegno /ANS  

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la legge 5.2.1992 n. 104  

VISTO  il T.U. 16 aprile 1994 n. 297 

VISTO il C.C.N.I per il triennio 2022/25 concernente la mobilità del personale 

docente, educativo e ATA sottoscritto in data 27/01/2022; 

VISTA la Circolare ministeriale prot. 43440 del 19/07/2023 concernente le istruzioni 

e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, 

educativo ed AT.A. per l’a.s. 2023/24; 

VISTI i propri provvedimenti AOOUSPLE/14347 del 20/07/2023 e 

AOOUSPLE/17899 del 14/09/2023 con il quale sono stati istituiti i posti di 

sostegno in deroga per l’anno scolastico 2023/24; 

VISTA la nota prot. 5087 del 08/09/2023, acquisita al protocollo AOOUSPLE 

_17919 del 14/09/2023, con la quale il Dirigente Scolastico dell’Istituto di I 

grado “A. Galateo” di Lecce chiede la revoca del docente di sostegno per uno 

studente disabile della scuola di I grado, per trasferimento fuori provincia; 

CONSIDERATO che sull’alunno era già stata assegnata la docente Calamita Alice assunta con 

contratto a T.D. presso S.M.S Galateo Lecce 12 + 6 Stomeo Zimbalo Lecce; 

RITENUTO Pertanto di dover assegnare alla docente Calamita uno spezzone in quanto 

collocata in posizione utile al conseguimento dell’Incarico a Tempo 

determinato; 

 

D I S P O N E 

 

Per le motivazioni indicate in premessa la docente Calamita Valeria presterà servizio, per l’a.s. 

23/24 presso I.C. Ammirato Falcone Lecce 12 ore + 6 I.C. Stomeo Zimbalo Lecce. 

Il Dirigente Scolastico della S.M.S “A. Galateo” di Lecce notificherà il contenuto del presente 

provvedimento alla docente interessata. 

        

       Il Dirigente Reggente 

                      Mario TRIFILETTI      
          

  

Ai Dirigenti Scolastici 
 

• SCUOLA I GRADO GALATEO LECCE– LEMM31100L  

• IC AMMIRATO FALCONE LECCE -   LEIC89100T  

• All’UO Organici  PRIMO GRADO-  SEDE 

• Al Sito Web 


		2023-09-15T11:01:24+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2023-09-15T14:32:52+0200
	protocollo




